
v

UCHWAŁA NR /2011
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 2011 r.

w sprawie zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy
dzierżawy

Na podstawie art.37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce
nieruchomościami ( Dz.U. z 2010r. Nr 102 poz.651, Nr 106 poz.675, Nr 143 póz. 963, Nr 155
póz. 1043, Nr 197 poz.1307, Nr 200 poz.1323, z 201 Ir. Nr 64, poz.341, Nr 106 poz.622, Nr
129 poz.732, Nr 135 póz. 789, Nr 187 poz.1110)), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy
dzierżawy na czas nieoznaczony części działki nr 389 obręb Łabędzie gmina Drawsko
Pomorskie o powierzchni 16 m2 oznaczonej na mapie stanowiącej załącznik graficzny do
niniejszej uchwały z przeznaczeniem na cele urządzeń hydrologiczno - meteorologicznych
dla Instytutu Meteorologii i Gospodarki Wodnej Państwowym Instytutem Badawczym
z siedzibą w Warszawie oddział w Poznaniu.

§ 2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Pod wz-glęciu
be



U Z A S A D N I E N I E

Instytut Meteorologii i Gospodarki Wodnej w Warszawie Oddział w Poznaniu od 01 marca
2002 roku dzierżawi część działki gminnej nr 389 w Łabędziu o pow. 16 m2 na której
zlokalizowana jest stacja pomiarowa. Umowa dzierżawy wygasa 31 grudnia 2011 roku.
Dnia 05 października br. do rut. Urzędu wniosek Instytutu Meteorologii o przedłużenie
umowy na dalszy okres. Wobec powyższego niezbędna jest zgoda Rady Miejskiej na dalszą
dzierżawę.




